
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

VІI скликання від 17.11.2015 № 012-01-VII «Про обрання голів 

постійних комісій Київської обласної ради VІI скликання»  
 

Відповідно до статей 43, 47, 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки і рекомендації постійної 

комісії Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Достроково припинити повноваження голів постійних комісій 

Київської обласної ради VIІ скликання: 
 

1.1. Хмельницького В’ячеслава Вікторовича,  депутата Київської 

обласної ради, обраного від КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ «СВОБОДА» - голови постійної комісії 

обласної ради з питань управління комунальною власністю, приватизації, 

житлово-комунального господарства та впровадження енергозберігаючих 

технологій. 

1.2. Запаскіна Максима Романовича, депутата Київської обласної ради, 

обраного від КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ «СВОБОДА» - голови постійної комісії обласної ради з питань 

екології, природокористування,  водних ресурсів, ліквідації наслідків аварії на 

ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій. 

1.3. Чередніченка Юрія Анатолійовича, депутата Київської обласної 

ради, обраного від РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ - голови постійної комісії 

обласної ради з питань свободи слова та засобів масової інформації. 

1.4. Чубука Євгена Олександровича, депутата Київської обласної ради, 

обраного від КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ «СВОБОДА» - голови постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового комплексу та земельних відносин. 

1.5. Буковського Романа Володимировича, депутата Київської обласної 

ради, обраного від РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ - голови постійної комісії 

обласної ради з питань сім’ї, молодіжної політики, фізичної культури, спорту та 

туризму. 



 2 
 

1.6. Бабій Ольги Андріївни, депутата Київської обласної ради, обраного 

від КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОБ’ЄДНАННЯ «САМОПОМІЧ» - голови постійної комісія обласної ради з 

питань бюджету та фінансів. 

 

2. Обрати головами постійних комісій Київської обласної ради VIІ 

скликання: 

 

2.1. Буніна Сергія Валерійовича, депутата Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОБ’ЄДНАННЯ 

«САМОПОМІЧ» - головою постійної комісії обласної ради з питань управління 

комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та 

впровадження енергозберігаючих технологій. 

2.2. Пещеріна Андрія Євгеновича, депутата Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» - головою постійної комісії обласної ради з 

питань екології, природокористування,  водних ресурсів, ліквідації наслідків 

аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій. 

2.3. Єрко Галину Георгіївну, депутата Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» - головою постійної комісії обласної ради з 

питань свободи слова та засобів масової інформації. 

2.4. Федорченка Сергія Миколайовича, депутата Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» - головою постійної комісії обласної ради з 

питань агропромислового комплексу та земельних відносин. 

2.5. Мазепу Олега Володимировича, депутата Київської обласної ради,  

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНИЙ 

БЛОК» В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ - головою постійної комісії обласної ради з 

питань сім’ї, молодіжної політики, фізичної культури, спорту та туризму. 

2.6. Ксьонзенка Валерія Петровича, депутата Київської обласної ради,  

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНИЙ 

БЛОК» В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ - головою постійної комісія обласної ради з 

питань бюджету та фінансів. 

 

3. Внести зміни до рішення Київської обласної ради від 17.11.2015             

№ 012-01-VII «Про обрання голів постійних комісій Київської обласної ради 

VII скликання» (далі – рішення): 

 

3.1. Підпункт 1.3 пункту 1 рішення викласти у наступній редакції: 

«1.3. Ксьонзенка Валерія Петровича, депутата Київської обласної ради,  

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНИЙ 

БЛОК» В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ - головою постійної комісія обласної ради з 

питань бюджету та фінансів;». 

 



 3 
 

3.2. Підпункт 1.4 пункту 1 рішення викласти у наступній редакції: 

«1.4. Буніна Сергія Валерійовича, депутата Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОБ’ЄДНАННЯ 

«САМОПОМІЧ» - головою постійної комісії обласної ради з питань управління 

комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та 

впровадження енергозберігаючих технологій;». 

 

3.3. Підпункт 1.5 пункту 1 рішення викласти у наступній редакції: 

«1.5. Пещеріна Андрія Євгеновича, депутата Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» - головою постійної комісії обласної ради з 

питань екології, природокористування,  водних ресурсів, ліквідації наслідків 

аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій;». 

 

3.4. Підпункт 1.9 пункту 1 рішення викласти у наступній редакції: 

«1.9. Єрко Галину Георгіївну, депутата Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» - головою постійної комісії обласної ради з 

питань свободи слова та засобів масової інформації;». 

 

3.5. Підпункт 1.11 пункту 1 рішення викласти у наступній редакції: 

«1.11. Федорченка Сергія Миколайовича, депутата Київської обласної 

ради,  КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» - головою постійної комісії обласної ради з 

питань агропромислового комплексу та земельних відносин;». 

 

3.6. Підпункт 1.12 пункту 1 рішення викласти у наступній редакції: 

«1.12. Мазепу Олега Володимировича, депутата Київської обласної 

ради,  РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ - головою постійної комісії 

обласної ради з питань сім’ї, молодіжної політики, фізичної культури, спорту та 

туризму.». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Стариченка М.А.  

 

Голова ради                                                               М.А. Стариченко 
 

 

 

м. Київ 

30 травня 2019 року 

№ 554-28-VІI 


